
 

   

\., «a ,
“M,

ŠŠ—

tížit
“wm/;Mffů

;

“;

Sšrnluvní strany:

„"za—',?

x:_:@“”§7:;{VIIéstské část Praha-Koloděje

M Sídlem K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha-Koloděje

ičo 00240338

Email:

Zastoupena lng. Angelou Morávkovou, starostkou

na straně jedné (dále jen „obdarovaný“)

Eden Invest, s.r.o.

Sídlem Věšínova 508/7, 100 00 Praha 10

lčo 27603155; Dlč CZ27603156

Email:

Zastoupena Renátou Hanákovou, jednatelkou

Zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,_

na straně druhé (dále jen „dárce“)

uzavírají dne, měsíce a roku níže uvedeného v souladu s ust. § 2055 a násl zák. č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, tuto

darovací smlouvu

(s odloženou účinnosti)

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést, tedy darovat obdarovanému

finanční dar ve výši 60.000,— Kč (slovy šedesát tisíc korun českých) na účel uvedený

v odst. 3 této smlouvy a obdarovaný tuto nabídku finančního daru od dárce přijímá.

Dárce se zavazuje finanční dar poskytnout obdarovanému tak, že částku ve výši

60.000,- Kč uhradí na účet obdarovaného číslo_do
15 dnů ode dne, kdy tato smlouva nabyde účinnosti dle ujednání odst. 5 věta druhá.

Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar za účelem podpory vzdělávání mládeže,

kultury a rozvoj tělovýchovné a sportovní činnosti mládeže na území Městské části

Praha — Koloděje.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis je určen pro dárce

a jeden pro obdarovaného,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků této smlouvy. Smluvní

strany se dohodly, že tato smlouva se sjednává s odloženou účinností tak, že účinnosti

nabývá 15 dní poté, co byla v souladu s čl. ll odst. 2 smlouvy o smlouvě budoucí kupní

uzavřené mezi stranami níže uvedeného dne kterékoli straně doručena výzva druhé

strany kuzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je převod vlastnického práva

z dárce na obdarovaného, a to k pozemku (pozemkům), který vznikne (které vzniknou)

oddělením od Pozemku parc. č. 712/49, k.ú. Koloděje, na kterém se bude nacházet

stavba komunikace, která bude realizována podle projektové dokumentace pro územní

řízení zpracované projektantkou lng. Blaženou Důjkovou, Sklený kopec 1556, 753 01

Hranice s datem 12/2016, vsouladu se smlouvou o právu provést stavbu uzavřenou

dárcem (na straně stavebníka) a obdarovaným (na straně vlastníka) níže uvedeného

dne. Smluvní strany se dále dohodly, že vpřípadě, že před nabytím účinnosti této

smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce, dojde k uzavření smlouvy, jejímž

předmětem bude převod vlastnického práva k pozemku parc. č. 712/49, k.ú. Koloděje,

nebo jeho části (tj. pozemku odděleného z pozemku parc. č. 712/49, k.ú. Koloděje),

z dárce na třetí osobu, nabude tato darovací smlouva účinností ke dni uzavření takové

smlouvy.



.;

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání všech podmínek smlouvy, podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což SÍVFZUJI svým podpisem.

V Praze dne ”X Š VŠ?/if V Praze dne

Renáta Hanáková, jednatelka lng. ngela Morávková, starost a

za Eden invest, s.r.o. 2 /MC Praha — Koloděje

dárce Ádarovaný

/
/

Ž 3. Žár/%

     

   
   

 

  

,

/


